
BUSINESS YOUR DREAMS
… Výzva pro každý den ...

Zpracovali partneři komunity 
StiforP central europe



Z Obsahu 

Úvodem 3
Otevřená nabídka 4
Produkty 5
Kompenzační plán 8
Typy členství 19
Lokální podpora 20

...



StiforP ProfitS – Vaše šance na úspěch !
Tento  materiál  obsahuje  stručně  shnutí  příležitosti, 
kterou  StiforP  ProfitS nese  stejně  jako  popis 
marketingového plánu,  který  zde  máte  přeložen ve 
svém  jazyce.  Navazuje  na  obecnou  firemní  .pdf 
prezentaci,  kde  je  většina  všeho  podstatného 
vysvětlena v příkladech. 

Co je to StiforP ProfitS ?

StiforP je  marketingový  systém  propagace,  který 
funguje na principu síťového marketingu. Vytvořila jej 
společnost  HWU Training  Corp  LLC,  společnost  s 
ručením omezeným sídlící v USA v Kalifornii a Texasu, 
založena 14. srpna 2009. Firma se zabývá školením 
malých,   středních  firem  a  jednotlivců  v  oblasti 
e-learningu  čili  školení-samovzdělávání.  Vyvinula  za 
tím účelem produkty, které je možno využít na internetu v reálném čase. Dne 20. července 2011 zahájili 
prodejní systém na internetu, který měl rozšířit portfolio služeb a zavedli model mlm propagace za účelem 
rozšířit své služby do celého světa. Tak vznikl StiforP. Společnost  HWU Training Corp LLC navazuje na 
tradici jen o něco málo starší společnosti AlivaMax, která nabízí na internetu prodej zdravotní a omlazující 
kosmetiky. Mezi američany, ale i celosvětově dobývá trh taktéž metodou síťového prodeje. Zakladatelem 
myšlenky a internetového podnikání v oblasti propagace a reklamy pro každého je Nauder Khazan, který 
více jak 21 let pracuje v průmyslu síťového marketingu a jako týmový leader pracoval v několika firmách 
internetového, ale i  přímého prodeje.  HWU Training Corp LLC vyvinula systém s pracovním názvem 
StiforP ProfitS a spustila ve světě  vlnu nezávislých distributorů a finanční příležitost pro každého. 

 - StiforP central europe team :: 3 - 



Home business - Otevřená nabídka   

Získáte  produkty,  které  můžete  v  budoucnu  využít  pro  sebe,  své  podnikání  či  jiné  projekty.  Pokud 
nepotřebujete tyto produkty ke svým činnostem, pak se můžete StiforP ProfitS zúčastnit a získat pozici v 
celosvětovém systému, který vám bude vydělávat i s menší pracovní aktivitou. Ve  Stiforp se prakticky 
každou hodinu registrují noví členové (možná budoucí klienti) ve fázi pre-enroll čili verzi zdarma. Někteří z 
nich pak zaplatí up-grade a zakoupí si  MĚSÍČNÍ nebo ROČNÍ členství. Stanou se tak klienty StiforP. V 
momeňte, když si zakoupíte jednu z variant členství uzavře se Vaše pozice v matrixu. Vznikne Vám nárok 
na tvoření vlastní prodejní sítě klientů. Dá se říci, že tím, že se stanete klientem se automaticky stáváte 
distributorem  společnosti.  Stáváte  se  tak  ENROLL  členem  a  máte  status  DISTRIBUTOR.  Jste  tedy 
klientem-partnerem. Máte tedy možnost –> nárok na to propagovat  StiforP a prodávat jejich služby 
prostřednictvím kompletní nabídky, kdy nabízíte celý systém formou uzavření členství – registrace přes 
subdoménu,  partnerský odkaz. Je to zjednodušená metoda, kde nic osobně neprodáváte, nikde nikoho 
osobně  neoslovujete  a  přeci  můžete  docela  seriózně  vydělat.  StiforP spojil  zkušenosti  z  marketingu 
společnosti AlivaMax, ale i na základě předloh jiných již fungujících systémů multi level marketingu, které 
používají schéma binárního matrixu jako metodu odměňování ve zprostředkovaném prodeji. 

 - StiforP central europe team :: 4 - 



Produkty – Portfolio služeb



StiforP nabízí  několik zajímavých produktů pro networkery a lidi,  kteří  chtěji  propagovat COKOLI na 
internetu. Od svých webových stránek, přes eshopy aj. Celkový počet produktů je více jak 12, ale shrnuli 
jsme  je  do  několika  oblastí,  protože  často  se  jedná  o  doplňkové  produkty  či  aplikace  k  hlavním 
produtkům.

Statické  záchytné  stránky –  prostřednictvím 
těchto stránek můžete získávat kontakty pro jakýkoli 
projekt  domácího  podnikání.  Mají  okolo  10 
přednastavených  šablon.  A  řadu  dalších 
doprovodných  podprůduktů  a  doplňku  (1:  video  - 
tiskový mluvčí, 2: Interaktivní flash prezentace – 4 
hotové  videa  pro  home  business,  3:   Kontrolor 
návštěvnosti,  4:  Autoodpovídač,  5:  Mé  obchodní 
kontakty (organizátor kontaktů)).

Editovatelné  záchytné  stránky –  mají  stejnou 
funkci jako Statické záchytné stránky s tím rozdílem, 
že si zde můžete vložit své logo, nějaký svůj obrázek 

jedno YouTube video několik odkazů ke stažení aj. Svým způsobem nahrazuje jednoduchý blog nebo web – 
vizitku. Čili web, kterým je možno prezentovat COKOLI (nejlépe opět nějaký home business). 

StiforP ROTATOR – Představte si, že na jednom odkaze můžete točit až 25 dalších webových odkazů 
najednou. Každému dalšímu návštěvníkovi se zobrazí následující stránka v pořadí. Je to ideální nástroj jak 
podporovat svůj tým v jakémkoli referenčním business. Zájemcům poskytujete svůj rotator-link a přitom 
se jim postupně zobrazují linky ostatních lidí. Skvělý nástroj pro networkery pro tvorbů pracovních týmů. 

StiforP Webinars – StiforP poskytuje na svém serveru StiforPwebinar.com každému aktivnímu ENROLL 
distributorovi také vlastní účet pro web konference. Webináře jsou nastaveny na 50 lidí pro jednu místnost 
s možností navýšit počet hostů pro jednu video chatroom konferenci až na 500 lidí. Ideální nástroj jak vést 
pracovní porady, prezentovat jakýkoli síťový nebo i jiný business. 

 - StiforP central europe team :: 6 - 



TELEMOSTY –  KONFERENČNÍ  HOVORY -  StiforP  vám  na 
požádání  zavede americké  telefonní  číslo  s  platností  po  celém 
světě.  Díky  ústředně  stiforp  můžete  volat  až  se  100  lidmi 
najednou v reálném čase a uspořádat tak konferenční hovor po 
telefonu nebo lépe přes internet. Můžete k tomu využít služeb 
jako Skype, Google Talk a všechny internetové aplikace, které 
umožňují volání po internetu a konferenční hovory. 

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY:
Najdete zde ještě řadu různých doplňků jako:

- StiforP bannery, které lze použít pro jakýkoli odkaz
- Textové emailové šablony
- Předhotovené články a texty StiforP

   .. NASTANDARTNÍ SLUŽBY .. 

123 Employee – Virtuální asistentka – Počátkem roku 2012 se 
firma 123Employee na Filipínách spojila s HWU Training (StiforP) 
díky tomuto spojení je možné využívat i služeb 123Employee. 
Tato agentura za Vás osloví Vaše kontakty zašle video emaily, 
vyřídí  Vaši  korespondenci,  spracuje  seznamy,  agendy.  Ovšem 
bohužel ta vlastní plcený tarif. 

Phone Burner – neboli telefonní hořák – služba, která má také 
vlastní placený tarif mimo základní produkty StiforP, ovšem má 
tu výhodu,  že můžete posílat  zvukové emaily,  vlastní  hlasové 
nahrávky,  nahrané  webináře  a  jiná  instruktážní  videa  a  další 
jednotlivé služby, které poskytuje kancelář PhoneBurner.

 - StiforP central europe team :: 7 - 



Kompenzační plán 



Jak funguje StiforP?

Marketingový plán je v network marketingu jakýsi jízdní řád, předem daný soupis pravidel a nároků na 
provize, kterých může jednotlivý distributor u dané společnosti dosáhnout podle své práce.

Jak jsme zde uvedli  StiforP ProfitS vedený společností  HWU Training Corp. LLC je firma fungující na 
základě  mnoho úrovňového prodeje  –  síťového marketingu,  který  díky  internetu  realizujeme metodou 
zprostředkovaného  prodeje.  Nikdo  z  nás  nemusí  NIC  prodávat.  POUZE  děláme  společnosti  a  tomuto 
projektu propagaci. Doporučujeme ho svým známým, přátelům nebo jen tak lidem na internetu, kteří mají 
zájem usnadnit si život díky produktům StiforPu nebo rovnou si vydělat peníze také doporučováním tohoto 
projektu. StiforP funguje na základě binární struktury, kdy na každém levelu může být 2x více klientů. Pod 
svou pozicí máte 2 klienty, na další úrovni jsou 4, na další 8 a tak dále až do 14 úrovní systému. Ve 
skutečnosti se jedná o UNILEVELOVOU STRUKTURU, která se postupně přelévá do BINÁRNÍ STRUKTURY. 
StiforP tak funguje na základě dvou rovin, na základě dvou systému. Unilevel, který je neohraničený se 
přelévá klient po klientu pozice po pozici do binárního stromu (vidíte na následující straně). 

UNILEVEL mechanismus
Unilevelová síť je neohraničená. Ve  StiforPu je vedena pouze v podobně textového seznamu abychom 
znali sponzroské vazby. Ovšem odměny a bonusy z ní počítáme jen do 5. levelu klientů. Těchto 5 levelů 
slouží pro výpočet týmových bonusů (matching) a pro infinity bonusy 4 STAR managera do 4 levelů a 5 
STAR managera do 5 levelů, který ovšem promítnutý do binárního stromu může sahat až do 14 levelů. Což 
teoreticky může i 4 STAR úroveň s tím rozdílem, že zde Infinity bonus nemá takovou sílu jako u 5 STAR. 

BINÁRNÍ mechanismus
Binární strom, který je omezenen 32766 pozic slouží pro výpočet komisního příjmu z matrixu a také pro 
týmové bonusy, jsou počítané jako % z práce lidí v našem unilevelu. Práce znamená počet klientů v síti 
člověka z jehož sítě je počítán týmový bonus. Pokud na druhém levelu máme člověka, který má pod sebou 
64 lidí a tudíž z jeho sítě máme 20% zisk, pak 64 klientů x $0.25 = $16 a 20% z toho=$3.2. Tedy binární 
síť slouží i pro výpočet týmových bonusů a unilevel řeší jenom sponzorské vazby v síti.





Možnosti, které nám dává systém StiforP ProfitS čili společnost HWU Training Corp LLC:

 + 3 příjmy na základně marketingového plánu (jeden týdenní a dvě měsíční)
 + výplatu provizí na mezinárodní kartu Payoneer nebo Payoneer local bank účet
 + podpora celé organizace, dostatek informací, technický servis firmy  

TYPY PROVIZÍ
  FAST STAR BONUSY bonusy za registrace nových klientů okamžitý zisk (výplaty týdně)
  MĚSÍČNÍ KOMISE prodejní obraty (výplata měsíčně)
  TÝMOVÉ BONUSY peníze za práci svého týmu (% ze sítě lidí pod vámi 1-5 level, výplata měsíčně)  
  POWERLINE BONUS jednorázový bonusy na začátku spolupráce ($4 dostanou všichni jednou)

Můžete vydělat až 2.047.5 USD, aniž byste se kvalifikovali. Kvalifikace není 
nutná. Co to znamená? Neznamená to to, že nebude dělat vůbec nic! Bez 
práce nejsou koláče nikde! Ovšem znamená to to, že systém je nastaven 
tak výhodně, že ve Vaší prodejní síti se objeví vždy několik partnerů, kteří 
budou  mít  motivaci,  aby  registrovali  další  klienty,  protože  za  to  jsou 
dostatečně finančně ocenění. A pokud skutečně nechcete osobně registrovat 
další lidi, nebo se Vám povede jen málo osobních prodejů, pak se Vám síť 
vytvoří  díky  práci  lidí  ve  struktuře  nad  Vámi  a  později  i  práci  klientů-
partnerů ve struktuře pod Vámi,  kteří  rozšiřují  tuto příležitost dál.  Tímto 
způsobem pod Vás padají i lidé z celosvětového fondu, čím se Vám pomalu, 
ale jistě tvoří síť. Kdo je trpělivý a využívá produkty ke svým potřebám, platí 

si tyto produkty v rámci měsíčního nebo ročního členství a tím má  AKTIVNÍ STATUS může skutečně 
získat příjem i bez osobních registrací. 

 - StiforP central europe team :: 11 - 



POWERLINE BONUSY

Stále  více  lidí  se  připojuje  ke  StiforPu buď  kvůli  využívání  produktů 
STIFORP nebo za účelem budování  businessu,   díky tomuto pay plánu. 
Nebo využijí  obojí.  Začněte vydělávat  tím,  že si  uzavřete  svou pozici!  Ve 
skutečnosti dostanete zaplaceno za první 3 aktívní lidi ve své POWERLINE 
(čili za 3 lidi kdekoli na světě) jen za to, že si uzavřete svou pozici. Je to 
jakýsi  vstupní  bonus  a  poděkování  za  využívání  služeb,  který  dostanou 
všichni klientu a členové projektu.

FAST START - bonusy za aktivace klientů
Rychlé  odměny  za  registrace  a  aktivaci  dalšího  klienta,  který  se  prostřednictvím Vašeho  referenčního 
odkazu přihlásí získáte vždy peněžení bonus. Vždy, když se díky Vám někdo zaregistruje vytvoříte tak 
jeden prodej. Tento prodej vygeneruje okamžitý bonus. Bonus je roven  $25.  Zaregistrujete OSOBNĚ 
(tedy přes referenční odkaz) třeba 5 lidí a máte okamžitě  $125. Čili +-2500,- Kč. To je částka, kterou 
můžete  klidně  získat  za  jeden  den  práce!  Pro  tuto  částku  mnohdy  brigádníci  pracují  14  dní,  nebo 
zaměstnanci 1 týden. 

 - StiforP central europe team :: 12 - 

Powerline Bonus
1 klient $2
2 klient $1
3 klient $1



To není vše. Vámi registrovaní klienti budou chtít 
také  přivést  další  klienty  a  z  další  úrovně  tak 
získáte  $2, z 3. levelu  $1 a pokud se stanete  4 
STAR nebo 5 STAR manažerem máte nárok na $1 
z otevření účtu kohokoli ve Vaší struktuře. Ovšem 
pro 4 STAR platí to ověření do struktury 4. levelů a 
u  5  STAR  do  5tého  levelu  promítnutého  v  celé 
binární struktuře. 

STIFORP funguje  jako  UNILEVEL živá 
nerovnoměrná struktura, která se pak přelévá do 
BINÁRNÍHO mechanismu, který je nastaven na 12-
14 úrovní podle hodnosti jaké dosáhne.  Budeme 
předpokládat, že se Vám rychle otevřou jednotlivé 
úrovně, jak pak budou vypadat vaše zisky:

I. úroveň 5 lidí x $25  = $125 
II. úroveň 25 lidí x $2  = $50
III. úroveň 125 lidí x$1  = $125
IV. úroveň 625 lidí x$1  = $625
V. úroveň 3125 lidí x$1 = $3125

Celkově získáte 125+50+125+625+3125 = 4050 dolarů jen za to, 
že Vaši partneři udělají to samé, co vy a každý chtěl přivést dalších 5 
klientů do tohoto projektu. A $4050 to rozhodně není málo. 

 - StiforP central europe team :: 13 - 

Powerline Bonus
Přímé registrace $25

Druhá úroveň $2
Třetí úroveň $1

4 STAR úroveň $1
5 STAR úroveň $1



MATCHING - Týmové bonusy

V  momeňte,  kdy  OSOBNĚ  zaregistrujete  alespoň  2  další  klienty  -  Nezávislé  partnery,  získáváte 
KVALIFIKACI 1 STAR a vzniká Vám nárok na 50% týmový bonus za příjem každého z těchto partnerů. 
Pro představu pokud zaregistrujete 2 klienty, kteří začnou pracovat a každý z nich se dostane alespoň na 
úroveň 100 dolarů měsíčně, pak Vy máte 50%! Vzniká Vám nárok na jakýkoli bonus za příjem Vašich 
partnerů, aniž by oni sami o něco přišli! Ať Váš spolupracovník vydělá $1, $20, $100, nebo $1000 měsíčně 
za každý jeho výsledek dostanete navíc 50% bonus v daném měsíci. To je onen motor, který namotivoval 
už v prvních dvou měsících tohoto systému více, jak 20.000 nezávislých distributorů.

Odměny za úroveň Distributor 1 STAR 2 STAR 3 STAR 4 STAR 5 STAR
Přímí klienti  - 50% 50% 50% 50% 50%
2 generace  -  - 20% 20% 20% 20%
3 generace  -  -  - 10% 10% 10%
4 generace  -  -  -  - 5% 5%
5 generace  -  -  -  -  - 3%

Dle dosažné kvalifikace získáváte určitý % bonus navíc za každého práci  člověka až do 5 generace v 
unilevelové síti pod Vámi, která se promítá do binárního systému. Jen si to stručně zrekapitulujme: 
Pokud se dostanete na pozici 3 STAR – 5 STAR, pak tyto personální hodnosti ve firmě jsou už skutečně 
zajímavé. Vždy, když dosáhnete určité týmové pozice otevírá se Vám možnost čerpat  třeba malý,  ale 
pravidelný bonus za práci Vašich lidí. Týmové bonusy se sčítají dohromy takže ze jednoho partnera získáte 
třeba $5 za jiného $1.25, za dalšícho třeba $28, a pak se počítají týmové bonusy na nižších levelech, které 
jsou  často  menší,  ale  pozor  někdy  nemusí!  Vše  souvisít  se  vším  takže  opět  bonus  k  bonusu  tvoří 
komplexně jeden týmový příjem, který dostáváte v plné výši vyplácen jednou měsíčně první středu měsíci 
dalším za měsíc předchozí. 

 - StiforP central europe team :: 14 - 



KVALIFIKACE v SYSTÉMU
Jednotlivé  kvalifikace,  které  dosáhneme  na  základě  určitého  počtu  zapojených  klientů  do  systému  a 
určitého obratu nám vzniká nárok na pobírání  týmových provizí.  Zde máte uvedeno co je zapotřebí  k 
dosažení jednotlivých kvalifikací:

KVALIFIKACE PODMÍNKA PRO KVALIFIKACI POVINNÝ 
OBJEM SÍTĚ KVALIFIKACE OPRAVŇUJE

1 STAR Zaregistrovat 2 přímé klienty 2 klienti Matching: 50%
2 STAR Zaregistrovat 12 přímých klientů

Nebo mezi přimými mít 2x 1 STAR
15 klientů Matching: 50%,20%

3 STAR Zaregistrovat 30 přímých klientů
Nebo mezi přímými mít 2x 2 STAR

50 klientů Matching: 50%,20%,10%

4 STAR Zaregistrovat 100 přímých klientů
Nebo mezi přímými mít 2x 3 STAR

150 klientů Matching: 50%,20%,10%,5%
Infinity bonus 4 STAR

5 STAR Zaregistrovat 300 přímých klientů
Nebo mezi přímými mít 2x 4 STAR

500 klientů Matching: 50%,20%,10%,5%,3%
Infinity bonus 5 STAR



Příklad:

U  jednotlivých  kvalifikací  můžete  dojít  těchto  výsledků, 
pokud budeme předpokládat, že každý z daných partnerů 
v unilevelové síti, vydělá v binární síti alespoň $50.

1 STAR => 2 partneři s výdělky $50 = 2x$25 (=50 USD) = $50

2 STAR => 2 partneři s výdělky $50 měs. = 2x$25 
4 partneři s výdělky $50 měs. = 4x$10 (=50+40) = $90

3 STAR => 2 partneři s výdělky $50 měs. = 2x$25 
4 partneři s výdělky $50 měs. = 4x$10
8 partnerů s výdělky$50 měs.= 8x$5 (=50+40+40) = $130

4 STAR => 2 partneři s výdělky $50 měs. = 2x$25
4 partneři s výdělky $50 měs. = 4x$10
8 partnerů s výdělky $50  měs.= 8x$5
16 partnerů s výdělky$50 měs.= 16x2.5 (=$50+40+40+40) = $170

5 STAR => 2 partneři s výdělky $50 měs. = 2x$25
4 partneři s výdělky $50 měs. = 4x$10 
8 partnerů s výdělky $50 měs.= 8x$5 
16 partnerů s výdělky $50 měs.= 16x$2.5
32 partnerů s výdělky $50 měs.= 32x$1.5 (=$50+40+40+40+48) = $218

 - StiforP central europe team :: 16 - 



KOMISE – příjem pro všechny
Level Distributor 1 STAR 2 STAR 3 STAR 4 STAR 5 STAR

1 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
2 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
3 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
4 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
5 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
6 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
7 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
8 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
9 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%

10 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
11 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
12 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
13 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
14 2.5% 2.5% 2.5%

Total 2.047.50 2.047.50 4.095.50 8.191.50 8.191.50 8.191.50

Vždy když sami zaregistrujete nějakého partnera nebo na základě metody SPIL OVER pod Vás spadnou 
lidé zhora od Vašich up-linů (lidí nad Vámi v síti), pak vždy máte za každého člověka 2.5% z jeho poplatků 
nebo  z  jeho objemu sítě.  Tyto  provize  se vyplacejí  měsíčně.  Doporučuje  se obě metody kombinovat. 
Někteří lidé pod Vás spadnou zhora, protože se pozice doplňuje a některé zaregistrujete sami. 

 - StiforP central europe team :: 17 - 



Jelikož se jedná o binární systém, kdy pod sebou můžete mít jen 2 lidi a každý další padá pod tyto 2 první 
klienty, pak se Vaše síť řetězí v počtu 2 + 4 + 8 + 16 + 32 + 64 + 128 + 256 + 516 + 1024 + 2048 + 
4096 + 8192 + 16384 členů. Čili matrix 2x2x2... až do 14 levelů 32660 klientů - pozic.

Postupně se Vám takto plní  Váš matrix a Vaše struktura sílí  a nově zaregistrovaní  klienti  = Nezávislí 
distributoři se tak řadí na konec řetězce vytváří se Vaše vlastní skupina partnerů. Tato skupina klientu platí 
měsíční nebo roční poplatek za používání služeb a z těchto poplatků dostáváte 2.5% vždy, když klient 
zaplatí! Na základě měsíční uzávěrky se sečtou všechny komise (platby), všechny zisky, které jste vytvořili  
firmě na základě toho, že jste přivedli do prodejního systému nové klienty. Firma Vám vypočítá 2.5% zisku 
z této celé sítě. 

I. FAST START BONUSY Připisované týdně vždy ve středu
II. MĚSÍCNÍ KOMISE Připisované měsíčně poslední dny měsíce
III. TÝMOVÉ BONUSY Připisované měsíčně poslední středa, pátek
IV. POWERLINE BONUSY Připisované měsíčně poslední dny měsíce

Jak si  můžete všimnout, FAST START bonusy za registrace, aktivace, up-
grady,  čili  všechny  poplatky  spojené  se  vstoupením  Vašich  partnerů  do 
businessu, nebo navýšením jejich účtů na roční typ členství, tyto typy provizí 
se účtují vždy v týdenním intervalu. Hlavní uzávěrky jsou ÚTERÝ a PÁTEK a 
po těchto dnech se Vám také Vámi registrovaný klient objeví i zazamenaný 
ve  Vaší  administraci  (struktuře-genealogii)  do  té  doby  jej  máte  jen  v 
seznamu  kontatků označeného  zelenou  barvou,  ale  nevidíte  jej  ve  své 
struktuře. Ničeho se neděste Vaše propojení s Vašimi partnery se projeví cca 
za 3-4 dny.  Později,  jak se dostanete na personální  pozice  3 STAR – 5 
STAR, tak dostáváte malé bonusy i za registrování dalších partnerů hluboko 
v síti až do 5-tého levelu, a tak dostáváte menší provize pravidelně každý 
týden, aniž Vy byste už pak kohokoli registrovali OSOBNĚ. Pracuje za Vás Váš systém a Vaše síť partnerů. 

 - StiforP central europe team :: 18 - 



Typy členství ?

MONTHLY (měsíční členství)MONTHLY (měsíční členství)

- 40 USD vstupní poplatek + 9.95 USD poplatek za první měsíc
- (cca 50 USD) Začínáte od 0,- na pozici distributor UNRANKED.
- Za každou registraci máte 25 USD + všechny uvedené příjmy, 
   ovšem bez týmových bonusů. Na ty musíte zapracovat a otevřít si
- kariéru registracím dvou přímých klientů

- Strukturu máte otevřenou na 12 levelů binárního matrixu
- Máte základní rozsah služeb

YEARLY (ROČNÍ ČLENSTVÍ)YEARLY (ROČNÍ ČLENSTVÍ)

- 50 USD vstupní poplatek + 99.95 USD poplatek za první rok
   (cca 150 USD) Začínáte od pozice 3 STAR 

  (nemáte ji kvalifikačně, ale už máte nárok na provize jako 3 STAR)
- Za každou registraci máte 25 USD + všechny uvedené příjmy

- Strukturu máte otevřenou na 14 levelů binárního matrixu
- Máte kompletní rozsah služeb!!

Můžete začít měsíční a vydělat si tak na roční členství, nebo naopak si ihned koupit roční členství a začít jako 3 
STAR  čili  trojítá  hvězda  a  k  pozici  rentiéra  už  to  nemáte  daleko.  Ovšem  zaregistrovat  příslušný  počet 
distributorů musíte tak či tak, takže máte spíše nárok na provize okamžitě než na okamžitý postup. Na postup 
do 4 STAR a výše je stejně třeba zapracovat a vytvořit vlastní dynamický tým. To ovšem neznamená, že i bez 
vlastních lidí na počátku byste už nezačali pobírat docela značné provize. :-)

 - StiforP central europe team :: 19 - 



Lokální podpora
Pro nové partner a začátečníky v StiforP ProfitS slouží na internetu tyto odkazy a kontakty:

STIFORP CENTRAL EUROPE

 www.stiforpcz.ning.com
Sociální komunita a podpůrné 
cetrum pro Čechy, Slováka a 
Poláky

DEFAULT WEB

www.stiforpteam.eu/base.htm 

STIFORP CENTRAL EUROPE NA FACEBOOKU

http://www.facebook.com/groups/stiforpcz/    ---- česko – slovenká skupina pro registrované
http://www.facebook.com/groups/110218432462508/ ---- polská skupina pro registrované

http://www.stiforpcz.ning.com/
http://www.stiforpteam.eu/base.htm
http://www.facebook.com/groups/110218432462508/
http://www.facebook.com/groups/stiforpcz/

